EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO/EMPREGO DE ENFERMEIRO PADRÃO

	JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020 para a contratação temporária de excepcional interesse público na função/emprego de Enfermeiro Padrão, conforme autorização através da Lei Municipal nº 011/2020, de 31 de março de 2020, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ENFERMEIRO PADRÃO
01 – MARISETE MARIA MORES BRANCO
02 – MAIRA ANDRESSA TEZÓRI
03 – LUCIANE MIRANDA
04 – JULIANA REGINA SCHMITT
06 – SILVIA CASTRO DE MELLO FACCO

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:
05 – SAMER STUMM DA SILVA – por não atender o item 1.5, letra “c” – ausência de comprovação de quitação eleitoral

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, RS, em 13 de abril de 2020.

JULIANO ZUANAZZI
Prefeito Municipal